PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  12 октября  2010 года   № 206-од

	О финансировании широкополосного доступа к сети Интернет государственным (областным) и муниципальным образовательным учреждениям, подведомственным Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области                                          в IV квартале 2010 года

В целях исполнения постановления Правительства Самарской области «О предоставлении широкополосного доступа к сети Интернет
с использованием средств контентной фильтрации информации государственным (областным) и муниципальным образовательным учреждениям, расположенным на территории Самарской области» от 10.09.2008 г.  № 351 и развития современных информационных образовательных технологий, п р и к а з ы в а ю:

1. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии                                                                                                                                               СВУ МОиН СО Калиновской В.Н.:

1.1. Увеличить сметные назначения по статье 221 на сумму                                  255 450,0 рублей.

1.2. Открыть лимиты бюджетных обязательств государственным и муниципальным образовательным учреждениям в соответствии с Приложением  № 1.

2. Руководителям государственных и муниципальных образовательных  учреждений обеспечить  финансирование широкополосного доступа к сети Интернет образовательным учреждениям в объемах, указанных в Приложении № 1 к настоящему приказу.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела развития образования СВУ МОиН СО Серову Е.А.

[image: image1.jpg]PykosoauTtens
Cesepo-Bocrounoro
yHpaBieHust

D, o, &
S 1y K
"‘9‘93;,"4 Vi L
G el

B.U. JleBun